Datura Avenione , xxvi kalendas decembris
,

pontificatus nostri anno m , Incarnalionis vero

Dominicae anno mcccxix.

§ 8. Celerum, ut earumdem litleiarum

Icnor praefatus, sic insertus, onmimodam

rei seu facli certi liidiiiem haijcat, apo-

stolica auctoritate deccrnimus , ut illud

idem robur, eamquo vim, eumque vigo-

rem dictus tenor per omnia habeal, quem

haberent originales lilterae supradictae,

et cadem prorsus cidem tenori fides ad-

hibeatur
,
quandocumquc et ubicumque

sive in iudicio vel alibi fuerit exhibitus

vel ostensus, et eidem stetur flrmiter in

omnibus, sicut eisdem originalibus litteris

staretur, si forent exhibitae vel ostensae.

Per hoc aulem nullum ius de novo vobis

acquiri volumus, sed antiquum, si quod

habetur ,
tanlummodo conservari. Nulli

ergo omnino liominum liccal hanc pagi-

nam nostrae annotalionis , constitulionis

et volunlatis infringcre, vel ci ausu teme-

rario conlraire. Si quis autem hoc atten-

tare praesumpserit, indignationem omni-

potentis Dei ac beatorum Petri et Pauli

apostolorum eius se noverit incursurum.

Datutn Avenione, xiv kalendas augusti
,
pon-

tificatus nostri anno i, Incarnalionis vero Domi-

nicae anno MCCCXLiii.

firtfoni XI § 9. Et deinde piae memoriae Grego-

«arraniur. nus Papa XI, etiaiii praedecessor nostcr,

prioris generalis et fratrum tunc existen-

tium huiusmodi' tunc inclinatus, eorum

domus, in quibus divino vacabant obse-

quio, sub beati Petri ci su;\ prolectione

suscepit, slatuens, ut Ordo canonicus, qui

secundum Deum et beati Augustini re-

gulam in domibus ipsis auctoritate apo-

stolica inslitutus esse dignoscebatur, per-

petuis ibidem temporibus inviolabiliter

observari deberet;

1 Deest precibus aut simile (h. t.).
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§ 10. Praeterea, ut quascumque pos-

sessioncs et bona, quae praefatae domus

timc iuste el canonice possidebanl , aut

in futurum concessione Ponlificum, lar-

gitione regum vel principum ,
oblalione

fidelium, seu aliis iuslis modis polerant

adipisci, fralribus praefatis eorumque suc-

cessoribus firma et illibata permanerent,

una cum ecclesiis, decimis, hortis, vineis,

olivelis, pralis, terris, nemoribus, wadis,

pascuis in bosco el plano , in aquis et

molendinis, in viis et semitis, et in om-

nibus aliis liberlatibus el iminimitatibus

suis, novalium, aut quae propriis manibus

aut sumptibus colebant, de quibus aliquis

hactenus decimas non perceperat, sive de

animalium suorum nutrimentis, nuUus ab